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100 m leány "A" döntő - V. kcs. Szél: 0,4

1 Takács Boglárka Emese 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 12,00

A Bajnok testnevelője: Négele Zalán, Mányok Rita edzője: Varga Tamás

2 Víg Zsanett 2000 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 12,36

3 Göblyös Csenge 2001 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 12,57

4 Nagy Pálma 2001 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Szakközépiskola 12,61

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 12,75

6 Balogh Csenge 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12,81

7 Fodor Júlia Boglárka 2001 Budapest VIII. ker. ELTE Trefort Ágoston Gyakorlóiskola Hatévfolyamos Gimnázium 12,86

8 Nagy Júlia 2001 Eger Neumann János Középiskola és Kollégium 12,87

100 m leány "B" döntő - V. kcs. Szél: 0,5

1 Füleky Dorottya 2000 Budapest II. ker. Szent Angéla Kat. Gimn. 12,95

2 Berényi Natália 2001 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma és Kollégiuma 12,97

3 Püski Lilla 2000 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium13,19

4 Svegál Anasztázia Edina 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 13,20

5 Svarda Dóra 2000 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 13,39

6 Beleon Réka 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,41

7 Ley Fanni Borbála 2001 Budapest X. ker. Kőbányai Szent László Gimnázium 13,54

- Braun Barbara 2000 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium DNS

100 m leány 1. ief - V. kcs. Szél: -1,3

1 Takács Boglárka Emese 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 12,31

2 Víg Zsanett 2000 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 12,64

3 Berényi Natália 2001 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma és Kollégiuma 13,22

4 Svegál Anasztázia Edina 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 13,40

5 Beleon Réka 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,41

6 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 13,58

- Simon Viktória 2001 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium DQ

100 m leány 2. ief - V. kcs. Szél: -0,9

1 Göblyös Csenge 2001 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 12,69

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Budapest VIII. ker. ELTE Trefort Ágoston Gyakorlóiskola Hatévfolyamos Gimnázium 12,74

3 Nagy Pálma 2001 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Szakközépiskola 12,80

4 Püski Lilla 2000 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium13,10

5 Ley Fanni Borbála 2001 Budapest X. ker. Kőbányai Szent László Gimnázium 13,31

6 Braun Barbara 2000 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 13,45

7 Nagy Lili 2001 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 13,50

100 m leány 3. ief - V. kcs. Szél: -2,0

1 Balogh Csenge 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12,82

2 Knipfer Ágnes 2000 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 12,88

3 Nagy Júlia 2001 Eger Neumann János Középiskola és Kollégium 13,02

4 Füleky Dorottya 2000 Budapest II. ker. Szent Angéla Kat. Gimn. 13,20

5 Svarda Dóra 2000 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 13,37

6 Lakatos Panna Renáta 2001 Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Általános Iskola Gimnázium és Kollégium 13,85

200 m leány V. kcs. f1: -2,1; f2: -1,2; f3: 0,2; f4: -1,2 

1 Molnár Janka 2001 Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 25,12 I/6

A Bajnok testnevelője: Varga Lóránt edzője: Bartha Attila

2 Mátó Sára 2000 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 25,19 I/5

3 Vígh Zsanett 2000 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 25,59 II/6

4 Takács Boglárka Emese 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 25,78 I/4

5 Pótha Johanna 2000 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 26,09 I/3

6 Király Adél 2000 Budapest VIII. ker. Vörösmarty Mihály Gimnázium 26,16 I/7

7 Kiszel Zsófia 2001 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 26,59 III/7

8 Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 26,63 III/5

9 Göblyös Csenge 2001 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 26,71 II/5

10 Füleky Dorottya 2000 Budapest II. ker. Szent Angéla Ferences Általános Iskola 26,72 II/7

11 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár Győri Szolgáltatási SZC Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskolája, Informatikai és Közgazdasági Szakgimnáziuma26,75 II/3

12 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Kollégium 26,76 II/4

13 Kulcsár Panka 2001 Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 26,77 I/2

14 Nagy Pálma 2001 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Szakközépiskola 26,91 I/8

15 Heiden Zoé 2001 Budapest XIV. ker. Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 26,98 III/4

16 Nagy Júlia 2001 Eger Neumann János Középiskola és Kollégium 27,14 IV/1

17 Püski Lilla 2000 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium27,15 IV/6

18 Berényi Natália 2001 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma és Kollégiuma 27,23 III/3

19 Bátay Luca 2000 Budapest XII. ker. Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 27,30 III/6

20 Nagy Lili 2001 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 27,31 IV/5

21 Tóth Virág 2001 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 27,34 IV/7

22 Tollas Gizella Boglárka 2001 Budapest XIV. ker. Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvû Szakközépiskola 27,44 III/8

23 Simon Katalin 2000 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 27,51 IV/3

24 Svegál Anasztázia Edina 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 27,63 III/2

25 Varga Panna Diána 2000 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 27,74 II/2

26 Mazák Anna 2001 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 27,78 IV/4

27 Svarda Dóra 2001 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 28,11 IV/8

28 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 28,12 II/8

29 Vass Anna 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 28,24 IV/2

30 Szekeres Jázmin 2001 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 29,11 III/1



400 m leány V. kcs.

1. Molnár Janka 2001 Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 55,68 I/5

A Bajnok testnevelője: Varga Lóránt edzője: Bartha Attila

2. Király Adél 2000 Budapest VIII. ker. Vörösmarty Mihály Gimnázium 57,29 I/4

3. Rapai Fanni 2000 Budapest Teleki Blanka Gimnázium 57,42 I/6

4. Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 57,80 I/3

5. Répássy Hanna 2001 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 57,97 I/7

6. Kiszel Zsófia 2001 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 58,73 II/4

7. Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Kollégium 58,81 II/5

8. Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 59,55 I/1

9. Heiden Zoé 2001 Budapest XIV. ker. Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 59,55 II/7

10. Kulcsár Panka 2001 Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 59,99 I/2

11. Csetényi Eszter 2000 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 60,25 I/8

12. Stanga Sára 2001 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 61,32 II/3

13. Tóth Fruzsina 2000 Budapest VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimnázium 62,20 II/6

14. Bátay Luca 2000 Budapest XII. ker. Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 62,71 II/8

15. Simon Kati 2000 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 62,98 II/1

16. Bornemissza Anna Sára 2001 Eger Egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégium 65,30 II/2

800 m leány - V. kcs.

1 Erdélyi Katinka 2000 Győr Prohászka Ottokár Orsolyita Közoktatási Központ 2:14,36 II/3

A Bajnok testnevelője:  Pitérné Varga Eszter edzője: Szalóki Richárd

2 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Kollégium 2:15,23 II/5

3 Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 2:16,16 II/4

4 Répássy Hanna 2001 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 2:19,73 II/7

5 Nagy Julianna 2000 Budapest II. ker. Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 2:21,23 II/8

6 Kocsis Kata 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 2:21,94 II/6

7 Heffner Hédi 2001 Budapest V. ker. Deák Téri Evangélikus Gimnázium 2:23,30 II/2

8 Szabó Leila 2002 Gyula Erkel Ferenc Gimnázium és Informatikai Szakképzõ Iskola, Kollégium 2:24,19 I/3

9 Dömösi Petra 2001 Szeged Szegedi SZC Kõrösy József Gazdasági Szakgimnáziuma 2:24,37 II/1

10 Magyar Veronika 2001 Veszprém Padányi Bíró Katolikus Gimnázium 2:25,11 I/4

11 Józsa Dorina 2000 Budapest XVIII. ker. Karinthy Frigyes Gimnázium 2:26,67 I/5

12 Stanga Sára 2001 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 2:37,78 I/6

13 Kamondi Natália 2000 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:39,12 I/2

1500 m leány - V. kcs.

1 Erdélyi Katinka 2000 Győr Prohászka Ottokár Orsolyita Közoktatási Központ 4:46,71

A Bajnok testnevelője: Pintérné Varga Eszter edzője: Szalóki Richárd

2 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Kollégium 4:49,86

3 Hornyák Anna 2000 Budapest II. ker. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnáziumú 4:55,85

4 Nagy Julianna 2000 Budapest II. ker. Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 4:57,28

5 Kocsis Kata 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 4:57,37

6 Magyar Veronika 2001 Veszprém Padányi Bíró Katolikus Gimnázium 4:57,59

7 Hangya Adrienn 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 4:57,73

8 Józsa Dorina 2000 Budapest XVIII. ker. Karinthy Frigyes Gimnázium 4:58,18

9 Dömösi Petra 2001 Szeged Szegedi SZC Kõrösy József Gazdasági Szakgimnáziuma 5:01,58

10 Csepeli Angéla 2000 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:08,19

11 Zsumbera Nóra 2001 Baja III. Béla Gimnázium 5:13,37

12 Szerencsés Lili 2000 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:21,68

3000 m leány - V. kcs.

1 Lendvai Luca 2001 Győr Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 10:29,91

A Bajnok testnevelője: Albert Tóth Zita edzője: Szalóki Richárd

2 Rojik Dóra 2001 Budapest XIII. ker. Németh László Gimnázium 10:37,28

3 Hangya Adrienn 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 10:41,25

4 Hornyák Anna 2000 Budapest II. ker. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnáziumú 11:06,52

5 Botka Anikó 2000 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 11:16,10

6 Tóth Anna 2001 Tiszaújváros Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium 11:18,00

7 Csepeli Angéla 2000 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 11:24,94

8 Szász Adél Hanna 2001 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 11:26,64

9 Szerencsés Lili 2000 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 11:45,90

10 Csiszár Vivien 2001 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium 11:54,01

11 Zsarnóczai Virág 2001 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 12:26,66

- Klemm Fanni 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium DNS



100m gát (76,2 cm) leány "A" döntő - V. kcs. Szél: -0,5

1 Bacsa Fanni 2001 Miskolc Diósgyori Gimnázium 13,98

A Bajnok testnevelője:  Pecsét Tibor edzője: Tigyi József

2 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár Győri Szolgáltatási SZC Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskolája, Informatikai és Közgazdasági Szakgimnáziuma14,53

3 Csetényi Eszter 2000 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 14,82

4 Licht Vivien Rebeka 2000 Budapest XIV. ker. Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 15,09

5 Varga Eszter 2000 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15,21

6 Simon Zsófia Helén 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 15,58

7 Fodor Nikolett 2001 Budapest XII. ker. Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 15,86

- Gődény Pálma 2000 Budapest X. ker. Kőbányai Szent László Gimnázium DNF

100m gát (76,2 cm) leány "B" döntő - V. kcs. Szél: -0,1

1 Simon Viktória 2001 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 15,34

2 Ley Fanni Borbála 2001 Budapest X. ker. Kőbányai Szent László Gimnázium 15,79

3 Oroszy Rebeka 2001 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 15,84

4 Tóth Virág 2001 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 16,97

5 Vanya Vivien 2000 Fertőd Soproni SZC Porpáczy Aladár Középiskolája, Kollégiuma és Általános Mûvelõdési Központja 17,12

100 m gát (76,2 cm) leány 1. ief - V. kcs. Szél: 1,1

1 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár Győri Szolgáltatási SZC Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskolája, Informatikai és Közgazdasági Szakgimnáziuma14,43

2 Csetényi Eszter 2000 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 14,94

3 Simon Zsófia Helén 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 15,47

4 Fodor Nikolett 2001 Budapest XII. ker. Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 15,72

5 Ley Fanni Borbála 2001 Budapest X. ker. Kőbányai Szent László Gimnázium 15,93

6 Oroszy Rebeka 2001 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 16,15

7 Vanya Vivien 2000 Fertőd Soproni SZC Porpáczy Aladár Középiskolája, Kollégiuma és Általános Mûvelõdési Központja 17,11

100 m gát (76,2 cm) leány 2. ief - V. kcs. Szél: -0,1

1 Bacsa Fanni 2001 Miskolc Diósgyori Gimnázium 13,96

2 Licht Vivien Rebeka 2000 Budapest XIV. ker. Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 15,11

3 Varga Eszter 2000 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15,32

4 Gődény Pálma 2000 Budapest X. ker. Kőbányai Szent László Gimnázium 15,57

5 Simon Viktória 2001 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 15,97

6 Tóth Virág 2001 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 16,76

Magasugrás leány - V. kcs.

1 Kárpáti Enikő Kata 2001 Pécs Árpád Fejedelem Gimnázium és Általános Iskola 1,75

A Bajnok testnevelője: Homonnay Dávid   edzője: Kárpátiné Kövesi Enikő

2 Hajnal Szabina 2000 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 1,68

3 Fekete Fanni 2000 Vác Váci SZC Boronkay György Muszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 1,68

4 Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 1,64

5 Virók Erna Sára 2000 Budapest VIII. ker. Vörösmarty Mihály Gimnázium 1,64

6 Fodor Nikolett 2001 Budapest XII. ker. Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 1,60

7 Nánási Katalin 2001 Gyula Erkel Ferenc Gimnázium és Informatikai Szakképzõ Iskola, Kollégium 1,60

8 Janzsó Anna 2001 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 1,55

8 Simon Zsófia Helén 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 1,55

10 Otterbein Laura Erzsébet 2000 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely1,55

11 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 1,55

12 Marosi Viktória 2001 Budapest III. ker. Óbudai Gimnázium 1,50

12 Hatos Fanni 2001 Veszprém Padányi Bíró Katolikus Gimnázium 1,50

12 Béres Júlia 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 1,50

15 Kaibás Kitti 2000 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 1,50

15 Herman Nikolett 2001 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1,50

15 Rádi Dóra 2001 Kiskunfélegyháza Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium 1,50

18 Dobi Vanda 2000 Kiskunfélegyháza Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium 1,50

19 Dietrich Kincső Odett 2001 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakközépiskolája és Szakiskolája 1,45

20 Sturcz Luca 2000 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 1,40

Távolugrás leány - V. kcs.

1 Endrész Klaudia 2001 Dunaújváros Pannon Oktatási Központ Gimnázium, Szakgimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 6,06 1,3

A Bajnok testnevelője: Kovácsné Erdősi Vera edzője: Pappné Házi Éva

2 Bacsa Fanni 2001 Miskolc Diósgyori Gimnázium 5,96 1,8

3 Mátó Sára 2000 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 5,68 -1

4 Simon Viktória 2001 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 5,43 3,4

5,34 1,1

5 Zádeczki Luca 2000 Miskolc Diósgyori Gimnázium 5,39 0,5

6 Virók Erna Sára 2000 Budapest VIII. ker. Vörösmarty Mihály Gimnázium 5,37 -1

7 Otterbein Laura Erzsébet 2000 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely5,36 -0

8 Gődény Pálma 2000 Budapest X. ker. Kőbányai Szent László Gimnázium 5,30 3,7

5,20 0,8

9 Csighy Adrienn 2000 Budapest VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimnázium 5,14 1,0

10 Knipfer Ágnes 2000 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 5,13 0,2

11 Széki Dóra 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 5,12 1,3

12 Papadopulu Phaedra 2001 Budapest XIV. ker. Szent István Gimnázium 5,09 0,4

13 Braun Barbara 2001 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 5,06 0,8

14 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár Győri Szolgáltatási SZC Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskolája, Informatikai és Közgazdasági Szakgimnáziuma5,05 -0

15 Püski Lilla 2001 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium4,93 0,5

16 Svegál Anasztázia 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 4,86 -0

17 Büksi Mariann 2000 Baja III. Béla Gimnázium 4,67 1,7

18 Tóth Virág 2001 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 4,66 1,7

19 Farkas Adél 2001 Törökszentmiklós Bercsényi Miklós Katolikus Gimnázium és Kollégium 4,66 -0

20 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 4,49 1,3

21 Herczeg Lilla 2000 Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola 4,13 1,0



Súlylökés (3 kg) leány - V. kcs.

1 Szatló Nóra 2000 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 15,18

A Bajnok testnevelője: Korsós Krisztián edzője: Kovács Gyula

2 Beregszászi Renáta 2001 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 13,35

3 Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12,92

4 Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12,61

5 Nagy Luca 2000 Pécs A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma 12,25

6 Szabó Anett 2000 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 12,24

7 Hargitay Barbara 2000 Miskolc Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon 11,66

8 Szabó Eszter 2001 Budapest IX. ker. Budapesti Gazdasági SZC Harsányi János Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,59

9 Dombi Katalin 2001 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11,50

10 Szigethy Evelin 2000 Szombathely Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 11,24

11 Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11,10

12 Borbély Lili 2000 Marcali Marcali Berzsenyi Dániel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11,07

13 Ádám Dorka 2000 Cegléd Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 10,63

14 Marosi Viktória 2001 Budapest III. ker. Óbudai Gimnázium 10,57

15 Szilágyi Petra 2001 Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium 10,56

Diszkoszvetés (1 kg) leány - V. kcs.

1 Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 41,35

A Bajnok testnevelője:  Szekér Lászlóné edzője: Kerekes László, Cserpák Róbert

2 Szabó Anett 2000 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 35,75

3 Beregszászi Renáta 2001 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 33,52

4 Szigethy Evelin 2000 Szombathely Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 33,15

5 Szabó Eszter 2001 Budapest IX. ker. Budapesti Gazdasági SZC Harsányi János Szakközépiskolája és Szakiskolája 32,75

6 Illés Zsófia 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 31,48

7 Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 30,58

8 Kiss Virág 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 29,91

9 Antal Enikő 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma28,70

10 Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 27,07

11 Tankó Dorina 2001 Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 26,70

12 Feri Daniella 2000 Szekszárd Garay János Gimnázium 25,51

13 Zavagyil Zia 2001 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 25,44

- Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium NM

Gerelyhajítás (500 g) leány - V. kcs.

1 Schmölcz Mirtill 2000 Tatabánya Tatabányai SZC Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakközépiskolája 51,33

A Bajnok testnevelője: Asztalos Endre edzője: Schaffer Thomas

2 Misák Dominika 2001 Tatabánya Bárdos László Gimnázium 49,40

3 Nagy Szokolyai Flóra 2000 Győr Győri Révai Miklós Gimnázium 46,06

4 Szabó Eszter 2001 Budapest IX. ker. Budapesti Gazdasági SZC Harsányi János Szakközépiskolája és Szakiskolája 38,87

5 Kovács Eszer 2001 Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 37,35

6 Ádám Dorka 2000 Cegléd Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 35,57

7 Forsthoffer Réka 2000 Budapest V. ker. Xántus János Két Tanítási Nyelvû Gyakorló Középiskola 35,22

8 Adorján Rebeka 2001 Szekszárd Garay János Gimnázium 35,20

9 Bálint Noémi 2000 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 34,67

10 Marosi Viktória 2001 Budapest III. ker. Óbudai Gimnázium 34,67

11 Szilágyi Petra 2000 Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium 34,26

12 Nagy Viktória 2002 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 34,14

13 Feri Daniella 2000 Szekszárd Garay János Gimnázium 33,55

14 Herner Dóra 2000 Bátaszék II. Géza Gimnázium 32,58

15 Kakas Patricia 2000 Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola 27,28


